ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH NINH THUẬN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                VĂN PHÒNG

             Số:       /TB-VP                            Ninh Thuận, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả cuộc họp xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024

và thường xuyên tháng 01 năm 2025

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ Hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc

lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên

vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-VP ngày 12/01/2023 của Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh về việc ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn

của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Ninh Thuận.

Căn cứ Biên bản số: 01/BB-VP ngày 10/01/2025 của Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh về nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 và thường xuyên tháng

01 năm 2025.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo như sau:

I. Danh sách cán bộ, công chức dự kiến đến thời hạn nâng bậc lương

thường xuyên năm 2025:

Số

TT
Họ và tên

Bậc, hệ số lương và mốc

thời gian hiện hưởng
Mốc thời

gian đến

hạn nâng

bậc lương

năm 2025

Dự kiến

nâng bậc

lương

thường

xuyên

năm 2025

Bậc

lương

Hệ số

lương

Thời gian

hưởng

1 Trần Minh Lực 6/6 8,00 01/12/2022 01/12/2025 x

2 La Thoại Như Trang 3/8 5,08 01/4/2022 01/4/2025 x

3 Nguyễn Phạm Bảo Ngọc 2/8 4,74 01/01/2022 01/01/2025 x

4 Mai Hồng 9/9 4,98 01/01/2024 01/01/2025 x

5 Nguyễn Cửu Thị Tuyết

Nga

6/9 3,99 01/02/2022 01/02/2025 x

Tổng cộng         05

2

II. Về nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 và thường xuyên tháng

01 năm 2025.

1. Nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 đối với 02 cá nhân:

TT Họ và tên Thành tích 6 năm gần nhất

1
Đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét nâng bậc lương trước thời hạn 12 tháng

năm 2024 đối với 01 cá nhân:

 La Thoại Như Trang - Danh hiệu thi đua:

+ 06 năm lao động tiên tiến (2019-2024)

+ 01 Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2024

- Hình thức khen thưởng:

+ 01 Bằng khen của UBND tỉnh nhiệm kỳ 2016-2021;

+ 01 Bằng khen của Tỉnh uỷ về thực hiện nghị quyết số 15-

NQ/TU; 01 Giấy khen năm 2024.
2 Đề nghị Sở Nội vụ xem xét có ý kiến thống nhất nâng bậc lương trước thời

hạn 06 tháng năm 2024 đối với 01 cá nhân:
 Nguyễn Cửu Thị

Tuyết Nga

- Danh hiệu thi đua:

+ 06 năm lao động tiên tiến (2019-2024);

+ 01 Chiến sĩ thi đua cơ sở năm 2024.

- Hình thức khen thưởng:

+ 04 Giấy khen năm (2021-2024)

+ 01 Giấy khen của Đảng bộ Văn phòng năm 2024.

2. Nâng bậc lương thường xuyên tháng 01 năm 2025 đối với 01 cá nhân:

Đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét nâng bậc lương thường xuyên đối với bà

Nguyễn Phạm Bảo Ngọc: từ bậc 2/8, hệ số 4,74 lên bậc 3/8, hệ số 5,08, kể từ ngày

01/01/2025.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo cho toàn thể cán bộ, công

chức và người lao động cơ quan được biết, có ý kiến phản hồi (nếu có) về phòng

Hành chính – Tổ chức – Quản trị trước 14 giờ ngày 14/01/2025 để Văn phòng

thực hiện đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;      (b/cáo)

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- BCH Công đoàn cơ quan;

- Ban Thanh tra nhân dân cơ quan;

- Các phòng trực thuộc Văn phòng;

- Trang tin điện tử HĐND tỉnh (PCTN);

- Lưu: VT, TC.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Minh Quang

		quangdnm@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-13T14:57:23+0700

		2025-01-13T16:09:55+0700

		2025-01-13T16:10:13+0700

		hdnd@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-13T16:10:32+0700